Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 
πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση 
συστημάτων σκίασης σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 54/2023).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα επτά χιλιάδων εκατό σαράντα ευρώ 
(17.140,00 €), πλέον τεσσάρων χιλιάδων εκατό δέκα τριών ευρώ & εξήντα λεπτών (4.113,60 €) για 
ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά είκοσι ενός χιλιάδων διακοσίων πενήντα τριών ευρώ  και εξήντα λεπτών  
(21.253,60 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των 
άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021 όπως ισχύουν.

Πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΕ 1413Α

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.